(別紙様式６)
(Form 6)

保 証 人 変 更 届
Notification of change of guarantor

  年  月  日
熊本大学大学院自然科学教育部長  殿                        Year  Month  Day
To Dean of Graduate School of Science and Technology,
   Kumamoto University

     年度入学
                     (Year of enrollment)

博士    課程               専攻
(Master’s/Doctoral Course)    (Department)

               コース/教育プログラム
(Course/Education Program)

学生番号
(Student ID number)

                               学生氏名
(Student’s name)

このたび、下記のとおり変更しましたので、お届けします。

I hereby notify that I have changed my guarantor in accordance with the followings,

記

新保証人
Guarantor
(present)

住 所
Address

〒

氏 名
Name

(ふりがな)                                       Seal
○印

旧保証人
Guarantor
(previous)

住 所
Address

〒

氏 名
Name

Seal
○印

事   由
    Reasons

※ 大学院教務担当へ変更届を提出する際にSOSEKIでの｢変更入力｣も各自、行ってください。
*Please update the information on SOSEKI by yourself when you submit this form to
the Academic Affairs Section of GSST.